
Návod na použití
mirafluor®-gel 

Charakteristika:

• Pro prevenci zubního kazu s obsahem sodíku fluoridu 
• Pro remineralizaci a hlubokou fluoridaci 
• Obsahuje 1,23 % NaF 

Domácí použití: 

• Dospělí by měli používat mirafluor-gel pro prevenci kazu maximálně 
jednou týdně.

• Gel o velikosti hrášku se vtírá do zubů pomocí zubního kartáčku po 
dobu přibližně 2 minut.  

• Není vhodné pro děti. 

Použití v ordinaci: 

• Gel se aplikuje pomocí pěnového nosiče (Mirafluor-Tray). 
• Zajistěte dostatečnou dobu kontaktu gelu se zuby (alespoň 2 - 4 

minuty). 

Varování: 

• Gel by neměl být polknut. 
• Zvláštní opatrnost je nutná u osob, u kterých není zajištěna kontrola 

polykacího reflexu. 
• Pro děti od 6 let použijte gel mirafluor-k s nižší dávkou. 
• Skladujte v suchu. 
• Chraňte před slunečním zářením. 
• Dodržujte skladovací teploty od 0 do 28 °C. 


